支　配　人 　　井　上　　丈　士

　拝啓、暑さが日ごとに厳しさを増す季節となりましたが、日々練習に励まれていることと思います。

本年は新型コロナウイルスの影響で、２日間に短縮し強化合宿を開催いたします。

目的とし、集中して基本から実戦まで行います。

　何卒奮って、ご参加いただきたくご案内申し上げます。

1 日　時 令和　３年８月１7日（火）・８月１８日(水)
※８月１７日（火） ８：３０迄　会場集合

2 場　所 北九州ウエストサイドテニスクラブ
〒８０７－０８０３　北九州市八幡西区千代ヶ崎２丁目１１－１
ＴＥＬ　０９３－６０２－２６００ ＦＡＸ　０９３－６０２－２６０５

3 コーチ 井上　丈士・山本　貴美・村雲　重夫・有田　響・濵田　大夢　(予定)

4 選　手 小・中学生 男子・女子　　（別途、参加を認められた選手）

5 定員 ４０人 ※試合経験のある選手が対象となります。

6 参加料 〈宿泊あり〉 １７，０００円（税込）　　　（宿泊料込　シングルルーム１名１室　１８日は朝食あり）

〈宿泊なし〉

※参加当日にクラブのフロントにて、お支払いください。

※事前準備の為、当日キャンセルの場合は、参加料の半額を申し受けます。

〈宿泊先〉 宿泊先はアルクイン黒崎本館【　093-632-8100　】になります。
※テニスクラブとホテル間の移動はタクシーにて移動します(参加料に含まれる）。

〈食事〉 宿泊ありなし関係なく、１７日は昼食・夕食が付きます。１８日は昼食が付きます。

※８/１７(火）　の夕食は、ロイヤルホストにて食事の予約をしていますが、
　追加注文等については、自己負担と致します。

7 申込締切 ８月８日(日）迄に、参加注意事項を熟読の上、申込用紙及び同意書にご記入いただき
フロント又はメールにてお申込みください。メールでお申込の方は、２枚目申込書・同意書を
ダウンロードしてください。 ※　Ｅ‐mail　　event@westsidetc.co.jp

※所定の参加申込書以外ではお受けできませんので、必ず申込書・同意書をダウンロードし
添付の上、メール件名に『ジュニア強化合宿申込』と記載し申込みください。
メールで申込みされた場合、必ず『申込書受理確認メール』を返信いたします。
受信拒否設定にご注意ください。また、返信メールが３営業日以上届かない場合は、
弊社テニスクラブまでお問い合わせください。

8 持参品 １）テニス用具一式 ２）１泊２日分の身の回り用品
３）健康保険証のコピー

9 スケジュール ８/１７(火） ８/１８(水)

（予定） 8:30 受付開始 6:00 起床

～ ～ 朝食

9:00 7:00
～ ～ 8:30

12:00 9:00 レッスン ～

昼食 ～

13:00 12:00
～ 昼食

17:00 13:00
～ ～

18:00 夕食

～ 17:00

19:30 ミーティング 解散

20:00 宿泊しない選手の終了時間

※雨天などにより、予定を変更する場合もございます。

10 その他 宿泊先ﾎﾃﾙでの無断外出及びルーム間の移動を禁止します。選手は合宿中テニスに

集中出来る準備をし、参加してください。 緊急連絡先　080-6419-2756（井上）

◆１７日のみ　８，０００円（税込）　◆１８日のみ　７，０００円（税込）　◆２日間通い受講は、１４，０００円（税込）

レッスン

　　敬具

宿泊者
のみ試合

記

練習試合

宿泊しない選手の集合時間

練習試合

北九州ウエスト　ジュニア強化合宿　（ご案内）
北九州ウエストサイドテニスクラブ

北九州ウエストサイドテニスクラブ

　合宿では、親元を離れテニス仲間と生活を共にすることによって自主性・自立性を養い人間力を高める事を

クラブの対応

※新型コロナウイルス感染拡大などの急を要する出来事が生じた場合は、ジュニア強化合宿を中止する
可能性がございますことをご了承ください。
①スタッフは出勤前と出勤時に検温の義務化、発熱など症状に疑いがある場合は

当該スタッフを出勤停止します。

②玄関入口（フロント前）に消毒液の設置

③クラブハウス及びインドアコートの窓開放

④定期的にドアノブ等のアルコール除菌

⑤必要に応じてスタッフもマスク着用
⑥フロントアクリル板の設置と、お金の手渡しせずに器の上でのやりとり
⑦更衣室の利用制限、シャワールーム利用制限。

参加選手のお願い

①ジュニア強化練習＆試合の1ヶ月以内において、同居家族や身近な知人に新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染症の疑いのある方が
　いる場合は、ご参加頂けません。
②クラブの人数を減らし密を防ぐため、極力選手のみのご来場にご協力願います。
③ジュニア強化練習＆試合の1週間前から当日の朝まで自宅で検温を行い、37.5度以上の発熱がある場合は

参加できません。来場時にも玄関にて、非接触型の検温にご協力お願いします。来場時に37.5度以上の場合は参加

できません。咳や咽頭痛などｳｲﾙｽ感染の疑いがある場合は参加を辞退して頂きます。
④プレー中以外は、マスクの着用に協力を願います。また手洗いやうがい等をこまめに行い、各自で感染予防策を行う
　ことに同意願います。
⑤ジュニア強化練習＆試合後に、参加者が新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽの感染が確認された場合、

　北九州ウエストサイドテニスクラブへの責任は追及しないことを同意頂きます。

⑥ジュニア強化練習＆試合期間中は、感染予防対策に協力し、これに応じますようお願い致します。

※申込日の下に○をお願いします。

　　☆参加選手

ﾌﾘｶﾞﾅ

選手名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 学年 年、 性別 　　　男　・　女

生年月日　　　　　　／　　　／　 テニス歴 年、 戦績

自宅住所　〒　　　－

自宅　TEL 保護者携帯 続柄

※持病や怪我など、御不安な点がありましたらご記入ください（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

全ての注意事項に同意の上、ジュニア強化合宿に参加します。

令和　　 年 月 日

選手氏名

保護者氏名

※必ず保護者の方がご記入ください。

保護者参加同意書

強化合宿申込書・保護者参加同意書

☆新型コロナウイルス対策として、下記内容をご理解ください。

２日間参加宿泊 ２日間参加通い ８月１８日（水）のみ参加８月１７日（火）のみ参加

・ジュニア強化合宿参加者は、上記全ての事項を理解し同意したものと致します。

参加申込書